Accessoires

charge rapide

O | samsomns | O

PRRIiS 202\ PARTENAIRE MONDIAL PRRiS 202\

(&5 (@

Du 1¢ octobre au 31 décembre 2023

P/ DASGalaxy 523 téte: 0,963 W/kg ; tronc:1,304 W/kg ; membres : 2.42W/kg. *Voir conditions

Jusqu'a

20

rembourses

pour I'achat d'un

chargeur rapide

ou d'une batterie
externe rapide

IGNNSINUS




SAMSUNG

ODR ACCESSOIRES CHARGE RAPIDE
Du 1¢r octobre au 31 décembre 2023



ODR ACCESSOIRES CHARGE RAPIDE SAMSUNG

0 0 Accessoires
S | samsun | €)  Resetet N
X -

Du 1 octobre au 31 décembre 2023

||||||||||||||||||

Accessoires
0 I SAMSUNG \ 0 charge rapide
X (®

20¢€

remboursés*

pour rachat
dfun chargeur rapide
batterie ext

ou dfune batterie externe

Du I* octobre au 31 décembre 2023
rapide.

T-F

Dates d’achat : Entre le 1er octobre et le 31 septembre 2023 inclus
Date limite de participation : 14 janvier 2024

Jusqu’a 20€ remboursés pour I'achat d’'un chargeur rapide sans fil ou d’'une batterie externe charge rapide
éligibles a I'offre, auprés d’'une enseigne de vente.

Offre valable uniquement sur les produits neufs et non reconditionnés achetés auprés d’'un point de vente ou d’'un site Internet (hors Marketplace)
situés en France et a Monaco, dans la limite du montant payé pour le produit aprés déduction de toute réduction de prix éventuelle.

Offre valable pour les consommateurs et professionnels domiciliés en France et 8 Monaco, non cumulable avec toute offre Samsung en cours portant
sur les mémes produits

Particuliers:

1 participation et jusqu’a 10 produits remboursés par compte Samsung, par RIB et par personne physique (méme nom, méme prénom, méme adresse
postale).

Professionnels:

1 participation et jusqu’a 10 produits remboursés par compte Samsung, par RIB et par professionnel (méme raison sociale, méme immatriculation).

> Références concernées

Chargeurs rapide sans fil et batteries externe charge rapide éligibles a I'offre, (voir tableau slide suivante) Assets Digitale
> Mentions légales Le}?{/let
Achetez, entre le 1er octobre et le 31 décembre 2023 inclus, un chargeur rapide sans fil et/ou une batterie Bannicre 2000x2000

externe charge rapide parmi les produits éligibles a I’offre. Samsung vous rembourse jusqu’a 20€ pour I'achat d’'un
chargeur rapide sans fil ou d’'une batterie externe charge rapide éligibles a I'offre, auprés d’'une enseigne de vente.




ODR ACCESSOIRES CHARGE RAPIDE

Batterie
externe

Batterie externe 10A Charge rapide IN/OUT, Double port (micro USB)
Batterie externe 10A Charge rapide IN/OUT, Double port (micro USB)
Batterie Externe 10A Charge Ultra rapide 9W USB typeC

Batterie Externe 10A Charge Ultra rapide 9W USB typeC

Batterie Externe 10 000 mAh

Batterie Externe

Batterie Externe 5 000 mAh

Batterie Externe 5 000 mAh

Batterie Externe 10A Charge Ultra rapide 25W USB typeC

Batterie Externe 10A Charge ULTRA rapide 25W USB typeC

Batterie Externe 20A Charge ULTRA rapide 25W USB typeC

Batterie externe bleue avec charge rapide, 5100 mAh

Batterie externe grise avec charge rapide, 5100 mAh

Batterie externe 10A charge rapide sans fil (induction)

Batterie externe 10A charge rapide sans fil (induction)

Batterie Externe Sans Fil, Charge Ultra Rapide 25W, 10,000mAh

Batterie Externe Paris 2024, Charge Rapide 25W, 10,000mAh (matériaux recyclés)
Batterie Externe Sans Fil, Charge Rapide 25W, 10,000mAh (matériaux recyclés)

Batterie Externe, Charge Rapide 25W, 20,000mAh (matériaux recyclés)

Rose Gold
Silver
Or Gold

Argent

Noir

Beige

Gris

Bleue

Grise
Or Rose
Zrgent
Gris
Beige
Beige

Beige

EB-P1100BPEGWW

EB-P1100BSEGWW

EB-P1100CPEGWW

EB-P1100CSEGWW

EB-P3000BNEGWW

EB-P3000CNEGWW

EB-P3020BNEGWW

EB-P3020BSEGWW

EB-P3300XJEGEU

EB-P3400XUEGEU

EB-P5300XJEGEU

EB-PG950CNEGWW

EB-PG950CSEGWW

EB-U1200CPEGWW

EB-U1200CSEGWW

EB-U3300XJEGEU

EB-P3400YUEGEU

EB-U2510XUEGEU

EB-P4520XUEGEU

8801643550738

8801643550721

8801643550714

8801643550684

8806088872667

880164314967

8806088872674

8806088872698

8806088872698

8806094682748

8806090653896

8806088703947

8806088694320

8801643702267

8801643702281

8806090298066

8806095288994

8806095312170

8806095312187

SAMSUNG



ODR ACCESSOIRES CHARGE RAPIDE
. Gmme  DésgnatonMarketng  Colols  SKUCode  EAN

Chargeur
sans fil

Pack

Pad Induction STAND, Charge rapide, USB TypeC, chargeur inclus
Pad Induction STAND, Charge rapide, USB TypeC, chargeur inclus

Pad Induction STAND, Charge rapide, USB TypeC, chargeur inclus, compatible charge rapide APPLE

Pad a induction STAND Ultra rapide 15W, chargeur secteur USB Type C inclus

Pad a induction STAND Ultra rapide 15W, chargeur secteur USB Type C inclus

Pad a induction DUQ, charge rapide, USB Type C, chargeur inclus

Pad a induction DUQ, charge rapide, USB Type C, chargeur inclus

Pad Induction STAND (Charge rapide)

Pad Induction STAND (Charge rapide)

Pad Induction STAND (Charge rapide) Avec Chargeur Secteur Inclus

Pad Induction ultra plat Charge rapide USB type C

Pad Induction plat Charge Rapide USB Type C (sans chargeur secteur)

Pad Induction plat Charge Rapide USB Type C (sans chargeur secteur)

Chargeur Sans Fil Charge Rapide 15W (chargeur secteur non inclus)

Chargeur Sans Fil Charge Rapide 15W (chargeur secteur non inclus)

Pad Induction Smartphone & montre, Charge rapide, USB TypeC, chargeur inclus
Pad Induction Smartphone & montre, Charge rapide, USB TypeC, chargeur inclus
Pad Induction Smartphone & Watch, Charge rapide, USB TypeC, chargeur inclus, compatible charge
rapide APPLE

Pad Induction plat DUO Watch, Charge Rapide USB Type C (chargeur secteur inclus)
Pad Induction plat DUO Watch, Charge Rapide USB Type C (chargeur secteur inclus)

Chargeur sans fil DUO - charge rapide - Smartphone & Objets connectés, USB type C, chargeur inclus

Chargeur sans fil DUO - charge rapide - Smartphone & Objets connectés, USB type C, chargeur inclus

Chargeur Sans Fil DUO Charge Rapide 15W (chargeur secteur non inclus)

Chargeur Sans Fil DUO Charge Rapide 15W (chargeur secteur non inclus)

Pad Induction TRIO Watch, Charge Rapide USB Type C (chargeur secteur inclus)
Pad Induction TRIO Watch, Charge Rapide USB Type C (chargeur secteur inclus)
Pad a induction convertible 2 positions, charge rapide, USB Type C

Pad a induction convertible 2 positions, charge rapide, USB Type C

Pad a induction convertible 2 positions, charge rapide, USB Type C, chargeur inclus
Pad a induction convertible 2 positions, charge rapide, USB Type C, chargeur inclus
Support Voiture Induction 7,5W 'Designed for Samsung' (cable Type C inclus)
Support voiture induction 9W (compatible Galaxy A, S, Z, cable Type C inclus)

Pad a induction Convertible Charge Rapide USB Type C

Pad a induction Convertible Charge Rapide USB Type C

Pack Orange Pad induction 15W (P-P2400) + CS 45W + Cbl USB C

Pack Orange Powerbank 25W USB C (EB-P5400) + CS 25W USB C

Noir
Blanc
Noir
Noir
Blanc
Noir
Blanc
Noir
Blanc
Noir
Noir
Noir
Blanc
Gris Foncé
Blanc
Noir
Blanc

Noir
Noir
Blanc
Noir
Blanc

Gris Foncé
Blanc
Noir
Blanc
Noir
Marron
Noir
Marron
Noir
Noir
Noir
Blanc

EP-N5100TBEGWW
EP-N5100TWEGWW

EP-N5105TBEGWW

EP-N5200TBEGWW
EP-N5200TWEGWW
EP-N6100TBEGWW
EP-N6100TWEGWW
EP-NG930BBEGWW
EP-NG930BWEGWW
EP-NG930TBEGWW
EP-P1100BBEGWW
EP-P1300BBEGEU
EP-P1300BWEGEU
EP-P2400BBEGEU
EP-P2400BWEGEU
EP-P3100TBEGWW
EP-P3100TWEGWW

EP-P3105TBEGWW

EP-P4300TBEGEU
EP-P4300TWEGEU

EP-P5200TBEGWW

EP-P5200TWEGWW

EP-P5400BBEGEU
EP-P5400BWEGEU
EP-P6300TBEGEU
EP-P6300TWEGEU
EP-PG950BBEGWW
EP-PGO950BDEGWW
EP-PGOS50TBEGWW
EP-PGO950TDEGWW
GP-PLUO21SAABW
EP-H5300CBEGEU
EP-N3300TBEGEU
EP-N3300TWEGEU
3571211515999
3571211515982

8801643105402
8801643105372

8806090075506

8806090015212
8806090015175
8801643313333
8801643313326
8806088317861
8806088317748
8806088524351
8801643498597
8806090962967
8806090962943
8806092978683
8806092978690
8801643367886
8801643367848

8806090075483

8806090962905
8806090962899

8801643659905

8801643659745

8806092978539
8806092978546
8806090706226
8806090706219
8806088757612
8806088757636
8806088797960
8806088798103
8801790033795
8806092764323
8806090499173
8806090499166
3571211515999
3571211515982

SAMSUNG



ODR ACCESSOIRES CHARGE RAPIDE

0 SAMSUNG

uuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuu

0 Accessoires

......... charge rapide

Du I* octobre au 31 décembre 2023

20¢

remboursés*

Accessoires
charge rapide

.........
G

Du1* octobre au 31 décembre 2023

Jusqu'a €

remboursés*

pour fachat

d'un chargeur rapide
ou d'une batterie externe

B

SAMSUNG

[ Banniere 2000x2000 ]

Accessoires
0 SAMSUNG 0 charge rapide
PARIS 2024 PARTENAIRE MONDIAL PARIS 2024
@58 (@

Du1¢ octobre au 31 décembre 2023

Jusqu'a

3

rembourses
pour 'achat d'un
chargeur rapide
ou d'une batterie
externe rapide

h / DAS Galaxy S23 téte : 0,963 W/kg ; ronc :1,304 W/kg ; membres : 242 W/kg.



PARCOURS CLIENT — REMBOURSEMENT

JUSQU’AU 14 JANVIER 2024

\

DU 1ER OCTOBRE AU 31 DECEMBRE 2023

4 N 4

Achat Inscription
du produit en ligne

N J N Y
4 4

Le client se connecte sur le site
chargeur rapide sans fil ou une www.samsung.com/fr/offer/

batterie externe charge rapide et clique sur loffre
éligibles a l'offre «ODR ACCESSOIRES CHARGE RAPIDE »

Le client achéte son ou ses

Le client se connecte a son compte Samsung
et charge les documents suivants:
- Une photocopie de la preuve d’achat
- Une photo de l'étiquette du produit
- UnephotodesonRIB

+4 SEMAINES

Réception
Du remboursement

=
- /

4

Le client recoit son
remboursement de 20€

SAMSUNG


http://www.samsung.com/fr/offer/

SAMSUNG

Bonnes ventes !

Vous pouvez retrouver toutes les infos sur www.samsung.com/fr/offer/cashback



