

SAMSUNG PARTENAIRE MONDIAL



Accessoires charge rapide

Du 1er octobre au 31 décembre 2023



remboursés
pour l'achat d'un
chargeur rapide
ou d'une batterie
externe rapide

*Voir conditions

Du 1^{er} octobre au 31 décembre 2023

SAMSUNG





Dates d'achat: Entre le 1er octobre et le 31 septembre 2023 inclus

<u>Date limite de participation</u>: 14 janvier 2024

Jusqu'à 20€ remboursés pour l'achat d'un chargeur rapide sans fil ou d'une batterie externe charge rapide éligibles à l'offre, auprès d'une enseigne de vente.

Offre valable uniquement sur les produits neufs et non reconditionnés achetés auprès d'un point de vente ou d'un site Internet (hors Marketplace) situés en France et à Monaco, dans la limite du montant payé pour le produit après déduction de toute réduction de prix éventuelle.

Offre valable pour les consommateurs et professionnels domiciliés en France et à Monaco, non cumulable avec toute offre Samsung en cours portant sur les mêmes produits

Particuliers:

1 participation et jusqu'à 10 produits remboursés par compte Samsung, par RIB et par personne physique (même nom, même prénom, même adresse postale).

Professionnels:

1 participation et jusqu'à 10 produits remboursés par compte Samsung, par RIB et par professionnel (même raison sociale, même immatriculation).

Références concernées

Chargeurs rapide sans fil et batteries externe charge rapide éligibles à l'offre, (voir tableau slide suivante)

Mentions légales

Achetez, entre le 1er octobre et le 31 décembre 2023 inclus, un chargeur rapide sans fil et/ou une batterie externe charge rapide parmi les produits éligibles à l'offre. Samsung vous rembourse jusqu'à 20€ pour l'achat d'un chargeur rapide sans fil ou d'une batterie externe charge rapide éligibles à l'offre, auprès d'une enseigne de vente.

Assets Digitale

Leaflet KV Bannière 2000x2000

SAMSUNG

Gamme	Désignation Marketing	Coloris	SKU Code	EAN
Batterie externe	Batterie externe 10A Charge rapide IN/OUT, Double port (micro USB)	Rose Gold	EB-P1100BPEGWW	8801643550738
	Batterie externe 10A Charge rapide IN/OUT, Double port (micro USB)	Silver	EB-P1100BSEGWW	8801643550721
	Batterie Externe 10A Charge Ultra rapide 9W USB typeC	Or Gold	EB-P1100CPEGWW	8801643550714
	Batterie Externe 10A Charge Ultra rapide 9W USB typeC	Argent	EB-P1100CSEGWW	8801643550684
	Batterie Externe 10 000 mAh		EB-P3000BNEGWW	8806088872667
	Batterie Externe		EB-P3000CNEGWW	880164314967
	Batterie Externe 5 000 mAh		EB-P3020BNEGWW	8806088872674
	Batterie Externe 5 000 mAh		EB-P3020BSEGWW	8806088872698
	Batterie Externe 10A Charge Ultra rapide 25W USB typeC	Noir	EB-P3300XJEGEU	8806088872698
	Batterie Externe 10A Charge ULTRA rapide 25W USB typeC	Beige	EB-P3400XUEGEU	8806094682748
	Batterie Externe 20A Charge ULTRA rapide 25W USB typeC	Gris	EB-P5300XJEGEU	8806090653896
	Batterie externe bleue avec charge rapide, 5100 mAh	Bleue	EB-PG950CNEGWW	8806088703947
	Batterie externe grise avec charge rapide, 5100 mAh	Grise	EB-PG950CSEGWW	8806088694320
	Batterie externe 10A charge rapide sans fil (induction)	Or Rose	EB-U1200CPEGWW	8801643702267
	Batterie externe 10A charge rapide sans fil (induction)	Zrgent	EB-U1200CSEGWW	8801643702281
	Batterie Externe Sans Fil, Charge Ultra Rapide 25W, 10,000mAh	Gris	EB-U3300XJEGEU	8806090298066
	Batterie Externe Paris 2024, Charge Rapide 25W, 10,000mAh (matériaux recyclés)	Beige	EB-P3400YUEGEU	8806095288994
	Batterie Externe Sans Fil, Charge Rapide 25W, 10,000mAh (matériaux recyclés)	Beige	EB-U2510XUEGEU	8806095312170
	Batterie Externe, Charge Rapide 25W, 20,000mAh (matériaux recyclés)	Beige	EB-P4520XUEGEU	8806095312187

SAMSUNG

Gamme	Désignation Marketing	Coloris	SKU Code	EAN
	Pad Induction STAND, Charge rapide, USB TypeC, chargeur inclus	Noir	EP-N5100TBEGWW	8801643105402
	Pad Induction STAND, Charge rapide, USB TypeC, chargeur inclus	Blanc	EP-N5100TWEGWW	8801643105372
	Pad Induction STAND, Charge rapide, USB TypeC, chargeur inclus, compatible charge rapide APPLE	Noir	EP-N5105TBEGWW	8806090075506
	Pad à induction STAND Ultra rapide 15W, chargeur secteur USB Type C inclus	Noir	EP-N5200TBEGWW	8806090015212
	Pad à induction STAND Ultra rapide 15W, chargeur secteur USB Type C inclus	Blanc	EP-N5200TWEGWW	8806090015175
	Pad à induction DUO, charge rapide, USB Type C, chargeur inclus	Noir	EP-N6100TBEGWW	8801643313333
	Pad à induction DUO, charge rapide, USB Type C, chargeur inclus	Blanc	EP-N6100TWEGWW	8801643313326
	Pad Induction STAND (Charge rapide)	Noir	EP-NG930BBEGWW	8806088317861
	Pad Induction STAND (Charge rapide)	Blanc	EP-NG930BWEGWW	8806088317748
	Pad Induction STAND (Charge rapide) Avec Chargeur Secteur Inclus	Noir	EP-NG930TBEGWW	8806088524351
	Pad Induction ultra plat Charge rapide USB type C	Noir	EP-P1100BBEGWW	8801643498597
	Pad Induction plat Charge Rapide USB Type C (sans chargeur secteur)	Noir	EP-P1300BBEGEU	8806090962967
	Pad Induction plat Charge Rapide USB Type C (sans chargeur secteur)	Blanc	EP-P1300BWEGEU	8806090962943
	Chargeur Sans Fil Charge Rapide 15W (chargeur secteur non inclus)	Gris Foncé	EP-P2400BBEGEU	8806092978683
	Chargeur Sans Fil Charge Rapide 15W (chargeur secteur non inclus)	Blanc	EP-P2400BWEGEU	8806092978690
	Pad Induction Smartphone & montre, Charge rapide, USB TypeC, chargeur inclus	Noir	EP-P3100TBEGWW	8801643367886
Chargeur	Pad Induction Smartphone & montre, Charge rapide, USB TypeC, chargeur inclus	Blanc	EP-P3100TWEGWW	8801643367848
sans fil	Pad Induction Smartphone & Watch, Charge rapide, USB TypeC, chargeur inclus, compatible charge rapide APPLE	Noir	EP-P3105TBEGWW	8806090075483
	Pad Induction plat DUO Watch, Charge Rapide USB Type C (chargeur secteur inclus)	Noir	EP-P4300TBEGEU	8806090962905
	Pad Induction plat DUO Watch, Charge Rapide USB Type C (chargeur secteur inclus)	Blanc	EP-P4300TWEGEU	8806090962899
	Chargeur sans fil DUO - charge rapide - Smartphone & Objets connectés, USB type C, chargeur inclus	Noir	EP-P5200TBEGWW	8801643659905
	Chargeur sans fil DUO - charge rapide - Smartphone & Objets connectés, USB type C, chargeur inclus	Blanc	EP-P5200TWEGWW	8801643659745
	Chargeur Sans Fil DUO Charge Rapide 15W (chargeur secteur non inclus)	Gris Foncé	EP-P5400BBEGEU	8806092978539
	Chargeur Sans Fil DUO Charge Rapide 15W (chargeur secteur non inclus)	Blanc	EP-P5400BWEGEU	8806092978546
	Pad Induction TRIO Watch, Charge Rapide USB Type C (chargeur secteur inclus)	Noir	EP-P6300TBEGEU	8806090706226
	Pad Induction TRIO Watch, Charge Rapide USB Type C (chargeur secteur inclus)	Blanc	EP-P6300TWEGEU	8806090706219
	Pad à induction convertible 2 positions, charge rapide, USB Type C	Noir	EP-PG950BBEGWW	8806088757612
	Pad à induction convertible 2 positions, charge rapide, USB Type C	Marron	EP-PG950BDEGWW	8806088757636
	Pad à induction convertible 2 positions, charge rapide, USB Type C, chargeur inclus	Noir	EP-PG950TBEGWW	8806088797960
	Pad à induction convertible 2 positions, charge rapide, USB Type C, chargeur inclus	Marron	EP-PG950TDEGWW	8806088798103
	Support Voiture Induction 7,5W 'Designed for Samsung' (câble Type C inclus)	Noir	GP-PLU021SAABW	8801790033795
	Support voiture induction 9W (compatible Galaxy A, S, Z, câble Type C inclus)	Noir	EP-H5300CBEGEU	8806092764323
	Pad à induction Convertible Charge Rapide USB Type C	Noir	EP-N3300TBEGEU	8806090499173
	Pad à induction Convertible Charge Rapide USB Type C	Blanc	EP-N3300TWEGEU	8806090499166
Doole	Pack Orange Pad induction 15W (P-P2400) + CS 45W + Cbl USB C		3571211515999	3571211515999
Pack	Pack Orange Powerbank 25W USB C (EB-P5400) + CS 25W USB C		3571211515982	3571211515982

SAMSUNG





Bannière 2000x2000



PARCOURS CLIENT – REMBOURSEMENT

SAMSUNG

DU 1ER OCTOBRE AU 31 DECEMBRE 2023



Le client achète son ou ses chargeur rapide sans fil ou une batterie externe charge rapide éligibles à l'offre

JUSQU'AU 14 JANVIER 2024



Le client se connecte sur le site

www.samsung.com/fr/offer/
et clique sur l'offre

«ODR ACCESSOIRES CHARGE RAPIDE »

Le client se connecte à son compte Samsung et charge les documents suivants:

- Une photocopie de la preuve d'achat
- Une photo de l'étiquette du produit
- Une photo de son RIB

+4 SEMAINES

Réception Du remboursement





Le client reçoit son remboursement de 20€

SAMSUNG

Bonnes ventes!

Vous pouvez retrouver toutes les infos sur www.samsung.com/fr/offer/cashback